85 86
パ
ン
チ
型式 － L － P（PC）－ W（WC）－ R －（BC・HC・TC…etc.）
LFSJDS 6 － 58 － P3.00 － W2.80 － HC8－KFC225
Alterations
追加工

● ジェクタ穴詳細は、ジェクタパンチブランク DP.238
● ジェクタピンは、ジェクタピンセット　　　 DP.243
注文例
Order
Alterations
追加工
Price
価格
■ 価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。
シャンク径公差D＋0.005
0 は、＋200円となります。
（例） A－LFSJAS8のとき1,710（LFSJAS8基準単価）＋200＝1,910円（商品基準単価）
■材質  SKH51相当・SKD11相当　基準単価 ■材質  SKH51相当・SKD11相当　WPC®処理　基準単価
W
WC
PPC
PPC
B
BC
0.16 GL
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
W
P.
t
Lt
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
HCH
T
TC
Tt
0
-
0.
04
TCC
-0.5D
2
0
-0.01
-1D
2
0
-0.01
-0.03
-0.01
Dl
出荷日
Delivery 2●
X WPC®処理は「ストークT」を
ご利用できません。
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.40800円/1本
1,600円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
3●
X WPC®処理は「ストークT」を
ご利用できません。
EストークA早割は１明細行当たり一律300円